АДМИНИСТРАЦИЯ
БАРТЕНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 38
от  27.06.2016  года                                                         с. Бартеневка

 (
О внесении изменений  в постановление администрации Бартеневского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области «
Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Выдача разрешения на право торговли на ярмарке»
)

	В целях реализации прав и законных интересов граждан и организаций при исполнении органами местного самоуправления муниципальных услуг и муниципальных функций в сфере контроля и надзора, обеспечения доступности предоставления муниципальных услуг, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением администрации Бартеневского муниципального образования от 23.05.2012 г. № 23 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг» и на основании Устава Бартеневского муниципального образования, администрация Бартеневского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 8.3 раздела  8 Постановления № 13 от 29.02.2016 года « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на право торговли на ярмарке» следующие изменения:
«Срок рассмотрения жалобы не должен превышать 15 календарных дней с момента ее получения».

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
Бартеневского муниципального образования
Ивантеевского муниципального района
Саратовской области                                                             Р.Е.Скипа
АДМИНИСТРАЦИЯ
БАРТЕНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
_________________САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ,_____________
413952,Саратовская  область, Ивантеевский район, с. Бартеневка,   ул. Победы дом.49 пом.1
 тел. 8(845)5-31-21  факс 8(845)79-31-21

Исх № ______
От 28.06.2016г.
                                                                        В прокуратуру
                                                                                      Ивантеевского района
                                                                                    Саратовской области

Прокурору
 Ивантеевского района
советнику юстиции
Д.В.Кочеткову

На ваш Протест № 44-2016 от 21.06.2016 года на постановление от 29.02.2016 года №13 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Выдача разрешения  на право торговли на ярмарке»  сообщаем следующее:
1. Протест рассмотрен Главой администрации Бартеневского муниципального образования Ивантеевского муниципального района саратовской области  с участием прокурора Ивантеевского муниципального района Саратовской области Кочеткова Д.В.
2. Принято постановление администрации Бартеневского муниципального образования Ивантеевского муниципального  района Саратовской области № 38 от 27.06.2016 года «О внесении изменений  в постановление администрации Бартеневского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Выдача разрешения на право торговли на ярмарке», прилагается.

Глава администрации Бартеневского
муниципального образования
Ивантеевского муниципального района
Саратовской области                                                               Р.Е.Скипа